

Furnizor: **S.C. TITAN TRACO S.A.**
 Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului/anul: **J 40/3214/1991**
 Cod fiscal (C.U.I.): **341040**
 Atribut fiscal: **RO**
 Capital social: **899.190 RON**
 Sediul: **Bd. Basarabia nr. 250, Sector 3**
 Județul: **București**
 Banca:
 Cont:
 Banca:
 Cont:

Titan Traco

FACTURĂ FISCALĂ

Nr. facturii **7550**
 Data (zi, lună, an) **17-12-2018**
 Nr. aviz de însoțire a mărfii (dacă
 este cazul)

Seria **TTRF** Nr. **7550**

Cumpărător: **Gradinita Brandusa**

Nr. de înmatriculare în Registrul
 Comerțului/anul:
 Cod fiscal (C.U.I.): **4695440**
 Atribut fiscal:

Sediul: **Bucuresti**
Str. Branduselor Nr 37
 Județul: **Sector 3**
 Banca:
 Cont:

Cota T.V.A.: **19%**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. -
0	1	2	3	4	5	6
1	Ansamblu cu 4 paturi	buc	20	1,960.00	39,200.00	7,448.00
2	Dulap suprapozabil	buc	20	697.00	13,940.00	2,648.60
3	Masa rotunda	buc	20	253.00	5,060.00	961.40
4	Scaun gradinita plastic	buc	120	86.25	10,350.00	1,966.50
5	Dulap educatoare 700x700x2200	buc	4	782.00	3,128.00	594.32
6	Etajera jucarii	buc	20	667.00	13,340.00	2,534.60
7	Dulap ptr. apa	buc	4	253.00	1,012.00	192.28
8	Catedra educator	buc	4	552.00	2,208.00	419.52
9	Casetiera 3 sertare	buc	4	299.00	1,196.00	227.24
10	Scaun educatoare	buc	12	300.00	3,600.00	684.00
11	Masca calorifer	m	48	252.08	12,099.84	2,298.97
12	Dulap vestiar 4 usi 700x420x1650	buc	8	540.00	4,320.00	820.80
13	Scaun tapitat albastru	buc	20	65.00	1,300.00	247.00
14	Scaun elev	buc	4	60.50	242.00	45.98
15	Dulap 2 sertare 1500x300x410	buc	48	273.70	13,137.60	2,496.14
Semnătura și ștampila furnizor Date privind expediția de delegatului I. seria nr. eliberat(ă) ul de transport Auto nr. Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data de ora Semnăturile					Total din care: 124,133.44 23,585.35 X	Total de plată 147,718.79

Întocmit de

CNP